ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ
BỒI DƯỠNG CẤP CHỨNG CHỈ THEO TIÊU CHUẨN CDNN
VIÊN CHỨC TƯ VẤN HỌC SINH
Kính gửi: Trường Đại học Sư phạm - ĐHĐN.

- Họ và tên thí sinh (chữ in hoa):
Nam, Nữ........
- Ngày, tháng, năm sinh

- Nơi sinh (Huyện, Tỉnh):

- Hộ khẩu thường trú:

- Dân tộc……………………..Tôn giáo: ……………….. Quốc tịch: …………………...
- Số CCCD/CMND:
Ngày cấp:
Nơi cấp:

- Địa chỉ liên lạc:

- Số điện thoại:
 Email:

- Đang công tác tại Trường (Đơn vị)………………………………………………….....
- Vị trí công việc:………………………………………………………………………...

Nay tôi có nguyện vọng học khóa bồi dưỡng cấp chứng chỉ theo tiêu chuẩn CDNN viên chức tư vấn học sinh do Trường Đạị học Sư phạm – ĐHĐN tổ chức.
Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng sự thật. Nếu có gì sai tôi xin chịu trách nhiệm.
…………., ngày        tháng      năm 202..

                        Người làm đơn
                                                                                         (Ký, ghi rõ họ tên)

Hồ sơ đính kèm gồm:

- 02 ảnh 3x4 (dán vào khung dưới)
- Bản sao CMND/CCCD.                                               Xác nhận đơn vị
                                                                              công tác của học viên

                                                                          (Ký, đóng dấu)

    Ảnh 3x4

  Ảnh 3x4

Lưu ý: Học viên ghi chính xác thông tin trên phiếu để tránh sai sót khi cấp chứng chỉ